Ṭıfl-ı ezhārı uyandurmış hezāruñ naġmesi

Cā-be-cā oldu çemende güft ü gūy-ı nev-bahār

Her şükūfe reng ü būsın ‘āleme ‘arż eyledi

Ṭabla-i ‘aṭṭāra döndü çārsū-yı nev-bahār

19 Gazelin matla beyti Türk Edebiyatı İsimler Sözlüğü I (TEİS I)’de kayıtlı. İsmail Hakkı

Aksoyak, Nisârî, Hüseyin Nisârî Efendi (d.?/?-ö. 1073-1075/1662-63/1664-65), 2014.

http://www.turkedebiyatiisimlersozlugu.com/index.php?sayfa=detay&detay=3770 (Erişim

Tarihi 05.01.2020).

http://www.turkedebiyatiisimlersozlugu.com/index.php?sayfa=detay&detay=3770